صبح

روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ • ۱ محرم ۱۴۴۳ • ۱۰ آگوست ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۷۱ • ۱۲ صفحه

آذان ظهر تهران ۱۳:۱۰ • آذان مغرب ۲۰:۱۹
آذان صبح فردا ۴:۴۷ • طلوع آفتاب ۶:۲۰

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

نور نوشت

مردم تهران با سیاه‌پوش‌کردن محله‌ها و معابر مانند سال‌های پیش به استقبال محرم می‌روند. عکس: هادی هیریدوش، فارس